Hinc propterea fuit et est quod anno Domini die et
mense superius in principio presentis note descriptis,
dictus magister Vitalis gratis per se et suos, etc., ven-
didit dictis Procopio et Girardo presentibus, ctc., vide-
licet partem suam et ad eum pertinentem ac spectantem
dictorum omnium et singulorum instrumeniorum perci-
piendam ex divisione per ipsum magistrum Vitalem ex
una et Manaldum partibus ex altera de dictis instrumentis
fienda.

Precio duodecim florenorum monete Avinioni currentis
quos promiscrunt eidem solvere in modum scquentem,
videlicet hinc ad festum Resurrectionis Domini medie-
tatem, et hinc ad festum Beati Johannis Baptisle proxime
futurum aliam medietatem, habita dictorum instrumento-
rum parte ; et vice versa dictus magister Vitalis promisit
eisdem exccutoribus dictam partem instrumentorum tra-
dere hinc per totam diem proxime crastinam.

Et si plus valet dicta pars, ete.

Promiitentes dicte partes, etc.

Actum Avinione in domo Johannis Rancurelli in qua
dicti Procopius et Girardus inhabitant, testibus presen-
tibus, etc., et me Jacobo de Brieude notario.
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Ibidem incontinenter et coram premissis ac in eodem
loco idem dominus Vitalis ad requisitionem dicti Procopii
medio suo juramento ad Sancta Dei evangelia preslito,
dixit et confessus fuit dictam artem scribendi per dictum
Procopium artificialiter eidem doctam esse veram et ve-
rissimam, esseque facilem, possibilem et utilem lahorare
volenti et diligenti eam.

N° 8. — Pro Procopio de DBragancis argenterio diocesis
Praguensis et Davino de Cadarossia judeo de Avinione
quictatio.

Anno quo supra (1446) et die XX VI mensis aprilis dictus
Procopius gratis per se et suos, etc., conlessus fuit et pu=
blice recognovit dicto Davino presenti, etc., se ab eodem
judeo habuisse et realiter recepisse per eum nuper pro-
missa X mensis marcii, videlicet omnia et singula pi-
gnora sua per eum penes dictum judeum impignorata,
exceptis uno mantello et quadraginta octo litteris gravatis
in ferro.

Et vice versa dictus judeus gratis per se et suos, etc.,
conlessus fuit habuisse et realiler recepisse a dicto Pro-
copio presenti, etc., videlicet omnia artificia, ingenia et
instrumenta ad scribendum artificialiter in littera latina
per eum dicto judeo promissa superius, videlicet die
marcii proxime preteriti, de quibus fuit contentus, etc.

Et cum idem judeus prefatum Procopium non docuerit
tincturas et tingerc in modum et formam in predesignata
nota contentos, hinc est quod dictus judeus gratis per se
et suos promisit et convenit eumdem Procopium presen-
tem in teorica et pratica docere bene et perfecte tingere
et alia adimplere contenta in dicta nota scripta per me
inter eos X marcii, necnon ipse Davinus et cum ejus auc-
toritate et licencia ibidem presenlis et concessoris pro-
miserit nomini dictam arlem artificialiter scribendi ullo-
modo in partibus presentibus nec aliis in quibus ipsum
Procopium adesse contingerit per XXX lcucas prope.

Promittentes nichil fecisse, etc., nec facere, etc., ac
promissa omnia et singula observare, et in dicto instru-
mento alio scripto ut superius per me dicta die X, sub
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pena centum scutorum tocies aplicanda quocies venient
contra et quilibet eorum veniet contra.
Et sub obligatione, etc.
Actum Avinione in domo hereditaria Bartholomei Ran-
curelli quondam sarralherii superius in aula, testibus
presentibus, etc., et me Jacoho de Drieude notario.

Ne¢ 9. — Anno a Nativitate Domini M° CCCCLIIII® et die
quartadecima mensis novemhris, noverint universi, etc.,
quod cum Reverendus pater Dominus Arnaldus Guillel-
mus de Sausaco, decretorum doctor canonicus ¢t sacrista
ccclesie Adurensis, vice et nomine magistri Arnaldi de
Cocellato, clerici scriptoris, locasset provido viro Jaco-
mardo Poticri, fulloni Birretorum, Cameracensis diocesis.
habitatoris Avinionis, domum Vicegerencie in qua solebat
teneri Curia dicte Vicegerencie sitam in presenli civitale
Avinionensi versus turrim Bone Septimane in qua sunt
carceres dicte Vicegerencie suis confrontationibus con-
frontatam, ad et per certum tempus certoque loquerio ac
aliis promissionibus et convenlionibus latius contentis et
descriptis in quodam publico instrumento per me Egidium
Rastelli notarium publicum habitatorem Avinionis in
notam sumpto et recepto sub anno presenti et die octava
mensis maii.

Hinc est quod anno et die in principio presentis note
descriptis in mei notarii, etc., personnaliter constitutus
Reverendus pater dominus Accursius de Passis decreto-
rum doctor Vicegerens Curie Camere apostolice in pre-
senti civitate Avinionis aucloritate apostolica specialiter
deputatus, de premissis informatus el certificalus cum
dicta domus sit domus officii predicle Vicegerencie curie
et dicta locatio fuerit facta sine ejus scilu, consensu et
voluntate, animum suum declaravit quod non habuit nec
habet ratam neque gratam predictam locationem, quin
ymo eam revocavit et annullavit et notam ipsius locatio-
nis cancellari jussit et mandavit et loquerium ipsius do-
mus per dictum Jacomardum Potieri conductorem debitum
in manibus suis arretavit precipiendo sibi quod non habeat
illud tradere seu expedire cuicumque persone nisi ipsi
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domino Vicegerenti aut de ejus speciali mandato, quod
idem Jacomardus ibidem presens facere promisit.

Et nichilominus voluit el consensit dictus dominus
Vicegerens quod ipse Jacomardus remaneat in dicta domo
quousque per eum fucrit aliud super hoc ordinatum sine
tamen prejudicio Camere apostolice et oflicii dicte Vice-
gerencie Curie.